МВКС находится в зоне действия интернета и использования 4G-технологий на мобиль-
ном устройстве.

108. Товарищество с ограниченной ответственностью «Проектный Инсти-
тут «ПромЭнерго» (БИН 090140003482) уведомляет о намерении уменьшить 
уставный капитал Товарищества с 790 697 000 (семьсот девяносто миллионов 
шестьсот девяносто семь тысяч) тенге до 310 000 000 (триста десять миллио-
нов) тенге. Претензии кредиторов принимаются в течение 2 (двух) месяцев со 
дня публикации настоящего объявления по адресу: г. Астана, ул. Сарайшик, 
дом 11, н.п. 7, кабинет 803.

120. Межрайонным судом по гражданским делам города Шымкента возбуждено